КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

02.12.2022 №  151\1-о

Об утверждении списка школ-

участников проекта по организации

методической поддержки

общеобразовательных учреждений,

имеющих низкие образовательные

результаты обучающихся, в

Вяземском районе Смоленской

области в 2022 году

        В рамках реализации проекта по организации методической поддержки

общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные

результаты обучающихся, федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», утвержденного протоколом

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 № 16, в

соответствии с приказом Департамента Смоленской области по образованию и

науке от 30.11.2021 № 1044-ОД «О реализации проекта по организации

методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие

образовательные результаты обучающихся, в Смоленской области в 2022

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень школ-участников проекта по организации

методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие

образовательные результаты обучающихся, в Вяземском районе Смоленской

области в 2022 году (приложение 1).

2. Утвердить перечень школ – наставников школ-участников проекта по

организации методической поддержки общеобразовательных организаций,

имеющих низкие образовательные результаты обучающихся, в Вяземском районе

Смоленской области в 2022 году (Приложение 2).

3. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя комитета Федорову Н.А.

Председатель комитета                        И.М.Семенков

Исп. Волохова Т.В.

5-07-77

Приложение № 1

к приказу комитета образования

Администрации муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области

от __02.12.2021__№ _151\1-о

   Перечень школ-участников проекта по организации методической поддержки

общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные

результаты обучающихся, в Вяземском районе Смоленской области в 2022 году

1.  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 8 города Вязьмы Смоленской области.

Приложение №2

к приказу комитета образования

Администрации МО «Вяземский

район» Смоленской области

от 02.12.2021__№ _151\1-о

Перечень школ – наставников школ-участников проекта по организации

методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие

образовательные результаты обучающихся, в Вяземском районе Смоленской

области в 2022 году

1.  МБОУ «Андрейковская СОШ» Вяземского района Смоленской области.